
Uchwała Nr XVI/52/2016 
z dnia 04 lipca 2016 r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

 

Na podstawie § 32 ust 8 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w związku z 

§ 9 Uchwały Nr IV/74 z dnia 19 kwietnia 2012 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki 

Nożnej w sprawie licencji dla sędziów piłkarskich uchwala się, co następuje: 

 

 

I. Powołuje się Komisję ds. Licencji Sędziowskich ŁZPN  w składzie: 

- Stanisław Sipa 

- Piotr Brodecki 

- Tomasz Radkiewicz 

- Adam Syguła 

- Marek Rokicki 

 

II. Traci moc Uchwała Nr XIV/74/2014 z dnia 22 września 2014 r. Zarządu 

ŁZPN. 

 

 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Prezes 
       Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 
           Adam Kaźmierczak 
 

 
 


